2020 年 5 月 8 日

お客様各位

株式会社ホシケン

「緊急事態宣言」延長に伴う、

感染拡大防止に対する対応について期間延長のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、日本政府発令の緊急事態宣言が 5 月 31 日まで延長されました。政府方

針に基づき、メーカー様の変更継続の連絡もありまして、引き続き業務体制変更

の期間を延長とさせていただきます。お得意様には大変ご迷惑をおかけしますが、

何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。

尚、情勢の変化に伴い、対応内容等が変更となる場合がございます。

随時、ご案内させていただきますので、ご了承のほどお願い申し上げます。

敬具

クロスメーカーに関しましては、引き続き 15 時締めのため

ご発注は 14：30 までにお願い申し上げます。